MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE ENSINO
Av. Capitão Ene Garcêz, nº  2413-Aeroporto

 69.310-000 - Boa Vista/RR - Fone (095)3621-3108 - Fax (0953)621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

CONVOCAÇÃO Nº 002/2018 - CENS/CEPE

Boa Vista-RR, 15 de fevereiro de 2018.

Prezado (a) Conselheiro (a):

De ordem da Presidente da Câmara de Ensino da Universidade Federal de Roraima,

Convoco Vossas Senhorias para participarem de uma reunião extraordinária da CENS, a ser

realizada no dia 16 de fevereiro de 2018 (sexta-feira) às 14h30min, na Sala de reuniões da

PRPPG, a fim de deliberar sobre o seguinte ponto de pauta:

1-Apreciação do processo nº 23129.001139/2018-67, que trata a Atualização do Projeto Pedagógico

do Curso Técnico em Agropecuária. (Relatoria: conselheira Nívia Pires Lopes).

Observação: conforme art. 15 do Regimento Interno do CEPE, compete ao relator apreciar e

emitir parecer, por escrito, acerca do processo que lhe foi distribuído, no âmbito das

Câmaras.

         Atenciosamente,

         Bruna Carolina Silva Magalhães

Secretária dos Conselhos Superiores/UFRR

         Matrícula Siape nº 1643624

            Portaria nº 258/2016-GR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE ENSINO
Av. Capitão Ene Garcêz, nº  2413-Aeroporto

 69.310-000 - Boa Vista/RR - Fone (095)3621-3108 - Fax (0953)621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

Convocação nº 002/2018 – CENS/ CEPE

Comprovante de Recebimento dos materiais para a reunião extraordinária
16/02/2018

MEMBROS:          TABLET     ASSINATURA       DATA

Lucianne Braga Oliveira Vilarinho

__________________________ _____/_____/_____

Erivaldo Diniz de Lima

_________________________ _____/_____/_____

Nívia Pires Lopes

__________________________ ___/____/_______

Mayara Nunes Cardoso

__________________________

___________           _/____/______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE ENSINO
Av. Capitão Ene Garcêz, nº  2413-Aeroporto

 69.310-000 - Boa Vista/RR - Fone (095)3621-3108 - Fax (0953)621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

Convocação nº 001/2018 – CENS/ CEPE

Comprovante de Recebimento dos materiais para a reunião extraordinária
16/02/2018

EAGRO:

MEMBRO:          TABLET     ASSINATURA     DATA

Rafael Jorge do Prado